
 

Haltestellenlegende, sofern in Weisung benötigt:  

 Haltestelle nicht anfahrbar            

https://dbsw.sharepoint.com/sites/TeamsiteNord/Weisungen/Nordost/Weisungen 

2023/NO-2023-230-30102023_Fahrplan Linie 592, 595/NO-2023-

230_20231030_Fahrplan Linie 595 - Kopie (2).docx 

 

Stand:  

27. Oktober 2023 

 Ersatzhaltestelle 

 Haltestelle anfahrbar 

 

 

 

 
Ab Montag, den 30.10.2023 werden folgende Fahrten angepasst: 

 

 

Fahrten am Morgen: 

08:10 Uhr  Schweighausen Schulstraße 

08:15 Uhr Dessighofen Ringstraße 

08:20 Uhr  Geisig Hombachhalle 

Bis nach Nassau zur Haltestelle Schulzentrum (Leifheit Campus) 

 

07:54 Uhr  Nassau Grundschule 

07:56 Uhr Nassau Bahnhof 

07:59 Uhr  Scheuern Brückenstraße 

08:00 Uhr  Scheuern Hirtenberg 

08:05 Uhr  Oberwies Gieshübel 

08:07 Uhr Oberwies Mittelstraße 

08:09 Uhr  Oberwies Dörstheck 

08:14 Uhr Dornholzhausen Kirche 

08:20 Uhr  Geisig Hombachhalle 

Bis nach Nassau zur Haltestelle Schulzentrum (Leifheit Campus) 

 

Der Kindergarten in Geisig wurde geschlossen und in Nassau befindet sich der Ersatzkindergarten. 

 
 
 
 
 
 
 

 

WEISUNG  
ZUM BUSLINIENVERKEHR 

NO-2023b-230 

30.10.2023 

Linie/n / Lib 595  

Thema 
Anstatt zum Kindergarten Geisig zum Kindergarten 
Nassau 

Zeitraum Ab 30.10.2023 

Dpl./Epl. Modigell 

Ersteller  
DB Regio Bus, Region Mitte, Niederlassung Nord 
 



 

https://dbsw.sharepoint.com/sites/TeamsiteNord/Weisungen/Nordost/Weisungen 2023/NO-2023-230-30102023_Fahrplan Linie 592, 

595/NO-2023-230_20231030_Fahrplan Linie 595 - Kopie (2).docx  

Stand: 27. Oktober 2023 

 

 
  
Fahrt am Mittag: 

12:00 Uhr          Beginnt an der Haltestelle Schulzentrum (Leifheit Campus) 

12:05 Uhr          Nassau Grundschule  

12:07 Uhr  Nassau Bahnhof 

12:10 Uhr Scheuern Brückenstraße 

12:11 Uhr  Scheuern Hirtenberg 

12:16 Uhr Oberwies Gieshübel 

12:18 Uhr Oberwies Mittelstraße 

12:20 Uhr Oberwies Dörstheck 

12:25 Uhr Dornholzhausen Kirche 

12:31 Uhr  Geisig Hombachhalle 

12:34 Uhr Dessighofen Ringstraße 

12:39 Uhr  Schweighausen Schulstraße 

12:44 Uhr  Oberwies Gieshübel 

12:45 Uhr  Oberwies Mittelstraße 

12:47 Uhr Oberwies Dörstheck 

12:52 Uhr  Dornholzhausen Kirche 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 


